
令和６年度第１１回碧南市選挙管理委員会 次第 

 

日時：令和６年１０月２５日（金） 

午後７時から 

場所：碧南市役所２階 会議室２ 

 

１ 協議事項 

(1) 衆議院議員総選挙等における開票立会人について（Ｐ１） 

 

(2) 衆議院議員総選挙等における当日有権者数の確定について（Ｐ２） 

 

(3) 衆議院議員総選挙等の期日前投票所における期日前投票事務従事者の再委嘱につ 

いて（Ｐ３） 

 

(4) 衆議院議員総選挙等の投票事務従事者及び開票事務従事者の再委嘱について（Ｐ

４） 

 

(5) 開票スケジュールについて（別紙） 

 

２ 報告事項 

 (1) 期日前投票の状況について（Ｐ５） 

 

 (2) 出口調査について（Ｐ６） 

 

３ その他 

 



１　協議事項

(2) 衆議院議員総選挙等における当日有権者数の確定について

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 平均

1 西端区事務所 1,631 1,547 3,178 1,628 1,541 3,169

2 西端下区民館 1,569 1,599 3,168 1,565 1,594 3,159

3 西山区民館 1,897 1,804 3,701 1,892 1,801 3,693

4 東松江区民館 1,147 1,101 2,248 1,145 1,096 2,241

5 新川公民館 834 896 1,730 833 893 1,726

6 浜尾区民館 1,434 1,404 2,838 1,432 1,399 2,831

7 西部区民館 1,874 1,873 3,747 1,871 1,869 3,740

8 東町内会館 1,062 1,051 2,113 1,058 1,048 2,106

9 東部市民プラザ 1,855 1,761 3,616 1,851 1,758 3,609

10 日進公民館 1,576 1,460 3,036 1,567 1,459 3,026

11 中央中学校体育館 1,642 1,639 3,281 1,639 1,638 3,277

12 中部公民館 1,875 1,845 3,720 1,866 1,839 3,705

13 天道保育園 1,609 1,503 3,112 1,607 1,499 3,106

14 棚尾児童センター 1,292 1,306 2,598 1,287 1,303 2,590

15 棚尾ふれあい館 1,515 1,504 3,019 1,512 1,500 3,012

16 大浜公民館 1,470 1,553 3,023 1,468 1,553 3,021

17 南部市民プラザ 1,490 1,281 2,771 1,480 1,277 2,757

18 にじの学園 2,004 1,812 3,816 1,993 1,802 3,795

19 前浜集落センター 448 401 849 444 400 844

28,224 27,340 55,564 28,138 27,269 55,407

※ 当日有権者数：当日投票日時点での有権者数

△ 157 人 選挙期日（１０月２７日）において投票権を有さない者

内訳 ①失権者（犯罪者） 13 人

②他市町村に転出した後、

　４か月を経過する者 39 人

③他市選挙人名簿登録者 77 人

④死亡者 28 人

合計

投　票　区
名簿登録者人員数 当日有権者数 投票者数 投票率(％)
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２　報告事項

　(1) 期日前投票の状況について

令和6年10月27日執行　衆議院議員総議員選挙
期日前投票者　男女別一覧

比例代表

男 女 小計 累計 累計 数 利用率

10月16日 水 249 142 391 391 0.70% 391 297 76%

10月17日 木 423 300 723 1,114 2.00% 1,114 583 81%

10月18日 金 573 504 1,077 2,191 3.94% 2,191 955 89%

10月19日 土 866 678 1,544 3,735 6.72% 3,735 1,451 94%

10月20日 日 942 728 1,670 5,405 9.73% 5,405 1,559 93%

10月21日 月 734 666 1,400 6,805 12.25% 6,805 1,240 89%

10月22日 火 666 688 1,354 8,159 14.68% 8,159 1,256 93%

10月23日 水 675 687 1,362 9,521 17.14% 9,521 1,226 90%

10月24日 木 676 781 1,457 10,978 19.76% 10,978 1,350 93%

10月25日 金

10月26日 土

5,804 5,174 10,978

55,564 令和6年10月14日現在（選挙時登録）

令和6年10月25日確定

令和3年10月31日執行　衆議院議員総選挙
期日前投票者　男女別一覧

比例代表

男 女 小計 累計 累計

10月11日 水 284 177 461 461 0.82% 461

10月12日 木 382 290 672 1,133 2.01% 1,133

10月13日 金 534 422 956 2,089 3.71% 2,089

10月14日 土 920 656 1,576 3,665 6.51% 3,665

10月15日 日 1,069 801 1,870 5,535 9.84% 5,535

10月16日 月 609 554 1,163 6,698 11.90% 6,698

10月17日 火 599 566 1,165 7,863 13.97% 7,863

10月18日 水 563 602 1,165 9,028 16.04% 9,028

10月19日 木 527 633 1,160 10,188 18.10% 10,189

10月20日 金 636 715 1,351 11,539 20.51% 11,540

10月21日 土 1,027 1,053 2,080 13,619 24.20% 13,620

7,150 6,469 13,619

56,273 令和3年10月18日現在（選挙時登録）

56,100 令和3年10月29日確定

【参考】各選挙における期日前投票者数

期日前日数 人数

17日間 11,277人

11日間 15,610人

16日間 9,112人

8日間 無投票

16日間 12,633人

6日間 無投票

6日間 10,699人

8日間 4,844人

11日間 13,619人

17日間 13,295人

16日間 9,785人

8日間 無投票

6日間 12,594人

6日間 12,592人

月　　日
小選挙区選出議員選挙 累計／

名簿登録者

入場券利用

計

名簿登録者数

当日有権者数

月　　日
小選挙区選出議員選挙 累計／

名簿登録者

計

名簿登録者数

当日有権者数

執行年月日 選挙名

平成28年7月10日 参議院議員通常選挙（選挙区）

平成29年10月22日 衆議院議員総選挙（小選挙区）

平成31年2月3日 愛知県知事選挙

平成31年4月7日 愛知県議会議員一般選挙

令和元年7月21日 参議院議員通常選挙（選挙区）

令和2年4月19日 碧南市長選挙

令和2年4月19日 碧南市議会議員一般選挙

令和3年8月29日 愛知県議会碧南市選出議員補欠選挙

令和3年10月31日 衆議院議員総選挙（小選挙区）

令和4年7月10日 参議院議員通常選挙（選挙区）

令和6年4月21日 碧南市議会議員一般選挙

令和5年2月5日 愛知県知事選挙

令和5年4月9日 愛知県議会議員一般選挙

令和6年4月21日 市長選挙
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